



Contrans Driftsmateriel ApS

Merkurvej 27 D
6000 Kolding
CVR-nr. 40021558

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Peter Bjerregaard Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contrans Driftsmateriel ApS

Merkurvej 27 D

6000 Kolding

CVR-nr.: 40021558

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Holger Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmateriel, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat efter skat på 1.829 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.590.788	13.972.984
Af- og nedskrivninger		(18.236.493)	(11.463.774)
Driftsresultat		6.354.295	2.509.210
Andre finansielle omkostninger	1	(4.004.978)	(1.598.550)
Resultat før skat		2.349.317	910.660
Skat af årets resultat		(520.367)	(197.773)
Årets resultat		1.828.950	712.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.828.950	712.887
Resultatdisponering		1.828.950	712.887

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.562.923	100.468.147
Materielle aktiver	2	135.562.923	100.468.147
Anlægsaktiver		135.562.923	100.468.147
Andre tilgodehavender		0	339.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	730.000
Tilgodehavender		0	1.069.250
Likvide beholdninger		3.056.596	0
Omsætningsaktiver		3.056.596	1.069.250
Aktiver		138.619.519	101.537.397

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.383.066	1.554.116
Egenkapital		3.433.066	1.604.116
Udskudt skat		2.460.000	1.940.000
Hensatte forpligtelser		2.460.000	1.940.000
Leasingforpligtelser		97.090.367	71.883.132
Langfristede gældsforpligtelser	3	97.090.367	71.883.132
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	24.808.582	16.538.741
Bankgæld		0	378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.424	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.311.767	9.550.030
Anden gæld		444.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser		35.636.086	26.110.149
Gældsforpligtelser		132.726.453	97.993.281
Passiver		138.619.519	101.537.397
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.554.116	1.604.116
Årets resultat	0	1.828.950	1.828.950
Egenkapital ultimo	50.000	3.383.066	3.433.066

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	560.620	286.541
Renteomkostninger i øvrigt	3.444.358	1.312.009
	4.004.978	1.598.550

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	120.170.703
Tilgange	54.932.358
Afgange	(3.434.344)
Kostpris ultimo	171.668.717
Af- og nedskrivninger primo	(19.702.556)
Årets afskrivninger	(18.236.493)
Tilbageførsel ved afgange	1.833.255
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.105.794)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.562.923
Ikke-ejede aktiver	134.024.127

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Leasingforpligtelser	24.808.582	16.538.741	97.090.367	11.907.134
	24.808.582	16.538.741	97.090.367	11.907.134

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 119.020 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder herunder Contrans A/S, Contrans Ejendomme ApS og HHH Holding ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland.

Bankgælden i selskaberne udgør pr. 31.12.2023 15.483 t.kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
HHH Holding ApS, Kolding
